
UCHWAŁA NR IV.28.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  
uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 15.107.137, wg załącznika nr 2, w tym wydatki 
majątkowe 5.233.087.

2. Zmienia się załącznik nr  2, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  2, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  IV.28.2015 z dnia 16 stycznia 2015 roku zmieniający Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 28 000,00203 840,00 231 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 206 000,00178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 28 000,00 48 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,002 028 821,00 2 058 821,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 800,00 84 300,0057 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

50 000,00 26 800,00 76 800,00

brak zadania UG 50 000,00 26 800,00 76 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200,00 1 703 421,001 700 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 606,00 3 200,00 67 806,00

brak zadania UG 64 606,00 3 200,00 67 806,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 6 000,00 0,00

brak zadania UG 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 14 000,00 24 000,00

brak zadania UG 10 000,00 14 000,00 24 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 - 8 000,00 0,00

brak zadania UG 8 000,00 - 8 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 58 000,00150 000,00 92 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 58 000,00 92 000,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 58 000,00 92 000,00

rezerwa ogólna 120 000,00 - 58 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 445 137,00 3 445 137,00

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 87 408,00 1 591 376,001 678 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 - 73 100,00 1 016 900,00

brak zadania- zespół szkół 1 090 000,00 - 73 100,00 1 016 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 360,00 - 12 565,00 195 795,00

brak zadania- zespół szkół 208 360,00 - 12 565,00 195 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 066,00 - 1 743,00 28 323,00

brak zadania- zespół szkół 30 066,00 - 1 743,00 28 323,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00

brak zadania- zespół szkół 0,00 2 400,00 2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 2 400,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 400,00 - 2 400,00 0,00

80110 Gimnazja - 43 000,00 885 699,00928 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 000,00 - 35 900,00 546 100,00

brak zadania- zespół szkół 582 000,00 - 35 900,00 546 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 570,00 - 6 200,00 110 370,00

brak zadania- zespół szkół 116 570,00 - 6 200,00 110 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 615,00 - 900,00 15 715,00

brak zadania- zespół szkół 16 615,00 - 900,00 15 715,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

brak zadania- zespół szkół 0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

130 408,00 130 408,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 109 000,00 109 000,00

brak zadania- zespół szkół 0,00 109 000,00 109 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 765,00 18 765,00

brak zadania- zespół szkół 0,00 18 765,00 18 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 643,00 2 643,00

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania- zespół szkół 0,00 2 643,00 2 643,00

852 Pomoc społeczna 0,002 093 864,00 2 093 864,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 312 000,00312 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 500,00 0,00

Brak zadania ŚDS 500,00 - 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

Brak zadania ŚDS 0,00 2 500,00 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Brak zadania ŚDS 2 000,00 - 2 000,00 0,00

15 107 137,00 15 107 137,000,00Razem:

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 3



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr IV.28.2015 z dnia 16 stycznia  2015 roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 554 500,000,001 554 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,000,00312 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00- 500,00500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,002 500,000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00- 2 000,002 000,00

1 586 600,00 0,00 1 586 600,00Razem:

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015 r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr IV..28.2015 z dnia 16 stycznia  2015- roku zmieniający Uchwałę 
Nr   III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 500 000,00 4 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 500 000,004 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 585,00 0,00 2 202 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 202 585,00 0,00 2 202 585,00

600 Transport i łączność 28 000,0020 000,00 48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 48 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 28 000,00 48 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 0,00 8 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0080 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00 0,00 80 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00503 012,00 503 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 503 012,00503 012,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 012,00 0,00 283 012,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 283 012,00 0,00 283 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 220 000,00 0,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0040 000,00 40 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 40 000,0040 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 15 000,00 0,00 15 000,00

5 205 087,00 5 233 087,0028 000,00Razem

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Dokonano zmiany planu wydatków jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie planu wydatków

o kwotę 26.800 zł na wypłatach diet dla radnych oraz zwiększono plan wydatków na dodatkowym

wynagrodzeniu rocznym o kwotę 3.200 zł. (wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych). Dokonano zmian w planie wydatków w

jednostkach poprzez zmianę klasyfikacji budżetowej - brak par 4350, 4370. Zmniejszono plan

wydatków na wynagrodzeniach nauczycieli w rozdziale 80101 i 80110 wprowadzając jednocześnie

do budżetu nowy rozdział 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży -plan 130.408 zł.

W zakresie zadań inwestycyjnych wprowadzano do budżetu nowe zadania:

- "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski" - plan 10.000 zł,

- Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości Baruchowo" -plan

5.000 zł,

- "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada- plan 5.000 zł,

- "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek- plan 8.000zł.

Środki przewidziane w planie zadań inwestycyjnych zabezpieczają wydatki związane z

opracowaniem projektów i wydaniem zezwoleń na budowę.

Id: 0F3426D3-A8C5-4CE4-9F60-5C6F2CDA2DC5. Podpisany Strona 1




